2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УСВЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДОРОГОБУЖСКОГО  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  24 октября 2017 года                                                                                    № 25

	Об образовании  Контрольно-ревизионной комиссии Усвятского сельского  поселения Дорогобужского района Смоленской области

В соответствии с  Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», руководствуясь статьёй № 29 Устава Усвятского сельского  поселения Дорогобужского района Смоленской области Совет депутатов Усвятского сельского  поселения Дорогобужского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1.Создать  Контрольно-ревизионную комиссию Усвятского сельского  поселения Дорогобужского района Смоленской области.
        2.Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты:
2.1.решение Совета депутатов Балакиревского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области от 23.05.2012 №10  «О создании Контрольно-ревизионной комиссии Балакиревского сельского поселения  Дорогобужского района Смоленской области»;
2.2. решение Совета депутатов Кузинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области от 08.06.2012 № 11 «Об образовании Контрольно-ревизионной комиссии Кузинского сельского поселения  Дорогобужского района Смоленской области»;
2.3.решение Совета депутатов Озерищенского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области от 25.05.2012  №12  «О создании Контрольно-ревизионной комиссии Озерищенского сельского поселения  Дорогобужского района Смоленской области»;
2.4. решение Совета депутатов Слойковского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области от 18.05.2012 №11  «Об образовании Контрольно-ревизионной комиссии Слойковского сельского поселения  Дорогобужского района Смоленской области»;
2.5. решение Совета депутатов Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области от 04.05.2012 №8/1  «Об образовании Контрольно-ревизионной комиссии Усвятского сельского поселения  Дорогобужского района Смоленской области».
         3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года.

Глава муниципального образования
Усвятское сельское  поселение
Дорогобужского района
Смоленской области		                                    		  Л.П. Павликов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]